—１—

上杭县人民政府文件

杭政任〔2024〕19 号

━━━━━━━━━━━━━━━

上杭县人民政府
关于王俊等同志退休的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位，省、市属驻杭单位：

根据杭委干〔2024〕144 号文件精神，经研究决定：

王俊同志退休；

李朝淋同志退休；

邹杭明同志退休；

张文辉同志退休；

黄广福同志退休；

赖锦新同志退休。

—２—

请按有关规定办理。

上杭县人民政府

..2024 年 12 月 25 日

（此件主动公开）

抄送：县纪委监委，县委办、县委组织部，县人大办、政协办，县人武部、

法院、检察院。

上杭县人民政府办公室 2024 年 12 月 25 日印发